Kasttavling

Ute/inne Ute

Datum: 2021-05-22
Ort: Skelleftea
Arena: Norrvalla IP
Arena 2:

Arrangor: Skelleftea AIK

Tavlingsledare: Niklas Wiklund
Mejl kontaktperson niklas@aikfriidrott.com
Vader:

2-3 grader och regn/sné.

Ovrigt:

Resultat

Klass Gren Omg. Plac. Fornamn Efternamn
F16 Spjut Final 1 Jonna Eriksson
P15 Spjut Final 1 Ossian Nyroos
Klass Gren Omg. Plac. Fornamn Efternamn
F15 Diskus Final 1 Linnéah  Kronqvist-Wilhelmsson
F16 Diskus Final 1 Evelina Wikstrom
P15 Diskus Final 1 Ossian Nyroos
Klass Gren Omg. Plac. Fornamn Efternamn
P15 Kula Final 1 Ossian Nyroos
Klass Gren Omg. Plac. Fornamn Efternamn

F15 Slagga Final 1 Linnéah  Kronqvist-Wilhelmsson

Fodd Nat. Férening
05 Skellefted AIK

06 Skelleftea AIK

Fodd Nat. Férening

06 Skelleftea AIK
05 Skelleftea AIK
06 Skelleftea AIK

Fodd Nat. Forening
06 Skelleftea AIK

Fodd Nat. Forening
06 Skelleftea AIK

Resultat
20.99

22.31

Resultat
13.31

12.74

28.81

Resultat
9.98

Resultat
21.75

Redskapsvikt
500¢g

600 g

Redskapsvikt
0.75 kg

1kg

1kg

Redskapsvikt
4 kg

Redskapsvikt
3 kg

R1
20.99

16.03

R1
10.90

12.74

26.73

R1
9.42

R1

R2
19.62

16.90

R2
13.31

R2
9.95

R2

R3
19.50

16.62

R3
10.93

9.97

R3
9.96

R3

R4
17.55

17.45

R4
13.13

22.59

R4
9.98

R4

R5
17.50

19.53

R5

28.81

R5

R5
21.75

R6

22.31

R6
13.11

11.12

R6

R6


mailto:niklas@aikfriidrott.com
mailto:niklas@aikfriidrott.com
mailto:niklas@aikfriidrott.com
mailto:niklas@aikfriidrott.com
mailto:niklas@aikfriidrott.com

F16 Slagga Final

P15 Sldgga Final

P16 Sldgga Final

1 Vega
2 Evelina

1 Ossian

1 Albin
2 Noel

Kagstrom
Wikstrom

Nyroos

Degerfeldt
Johansson

05
05

06

05
05

Skelleftea AIK
Skelleftea AIK

Skelleftea AIK

Skelleftea AIK
Skellefted AIK

20.01
16.17

29.86

25.48
24.45

3 kg

4 kg

5 kg

19.79
15.44

29.50

24.58
23.56

20.01
X

22.01
23.97

18.32

29.86

25.26
23.30

16.78

24.35
23.89

18.21
15.05

27.83

25.48
X

17.30
16.17

29.45

24.45



